data 16/09/2023. 

Stato occupativo: L'immobile risulta occupato con contratto di locazione non opponibile alla procedura. 

al valore d’asta di Euro 1.273.725,00 

(unmilioneduecentosettantatremilasettecentoventicinque/00) 

offerta minima Euro 955.293,80 (novecentocinquantacinquemiladuecentonovantatre/80) 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

Euro 20.000,00 (ventimila/00) 

LOTTO 4 

Piena proprietà per la quota di 1/1 di un fabbricato commerciale sito in Roma, Via Bernardino 

Alimena n.82, int.

[...]

data 16/09/2023. 

Stato occupativo: L'immobile risulta occupato con contratto di locazione non opponibile alla procedura. 

al valore d’asta di Euro 939.664,80 (novecentotrentanovemilaseicentosessantaquattro/80) 

offerta minima Euro 704.748,60 (settecentoquattromilasettecentoquarantotto/60) 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

Euro 20.000,00 (ventimila/00) 

LOTTO 5 

Piena proprietà per la quota di 1/1 di un fabbricato commerciale sito in Roma, Via Bernardino 

Alimena n.

[...]

Carolina Carmazzi in 

data 16/09/2023. 

Stato occupativo: L'immobile risulta occupato con contratto di locazione non opponibile alla procedura, 

al valore d’asta di Euro 1.687.830,00 (unmilioneseicentottantasettemilaottocentotrenta00) 

offerta minima Euro 1.265.872,50 

(unmilioneduecentosessantacinquemilaottocentosettantadue/50) 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

Euro 20.000,00 (ventimila/00) 

LOTTO 6  

Piena proprietà per la quota di 1/1 di un fabbricato commerciale sito in Roma, Via Bernardino 

Alimena n.82, piano T-1 censito in Catasto Fabbricati del Comune di Roma al foglio 999, particella

[...]

planimetria catastale dell’immobile è variata ed in ogni caso non risulta conforme allo stato dei luoghi. 

Il tutto come meglio descritto nell’elaborato peritale depositato in atti dall’Arch. Carolina Carmazzi in 

data 16/09/2023. 

Stato occupativo: L'immobile risulta libero. 

al valore d’asta di Euro 394.240,00 (trecentonovantaquattromiladuecentoquaranta/00) 

offerta minima Euro 295.680,00 (duecentanovantacinquemilaseicentoottanta/00) 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

Euro 20.000,00 (ventimila/00) 

Avviso di vendita delega telematica asincrona PRE-CARTABIA